海部消防組合公告第１号

消防救急デジタル無線更新及び高機能消防指令システム整備工事について、公募型プロポ

ーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和７年４月２４日

海部消防組合

管理者  影治 信良

１ 業務名

消防救急デジタル無線更新及び高機能消防指令システム整備工事

２ 業務内容

消防救急デジタル無線更新及び高機能消防指令システム整備工事仕様書（要求水準書）の

とおり。

３ 業務期間

契約締結日から令和９年３月３１日まで

４ プロポーザル方式の手続き

消防救急デジタル無線更新及び高機能消防指令システム整備工事の公募型プロポーザル

実施要領による。